
 

                    
  

Generace KK, z. s. 
Křížovnická 99/4 
Cheb 350 02 
 

POMOC SENIORŮM  
PŘI REGISTRACI 

K OČKOVÁNÍ PROTI COVID 19 
Při registraci svých rodičů a prarodičů k očkování proti COVID 19 jsme 
zjistili, že to pro seniory, obzvláště nyní ve věku nad 80 let,  NENÍ 
ROZHODNĚ  JEDNODUCHÉ !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proto nabízíme na těchto 
telefonních číslech, v těchto dnech 
a časech bezplatnou pomoc se 
zaregistrováním: 

Telefonní 
číslo 

Provozní 
doba    
pondělí - pátek 

774 421 855   8:00 – 16:00 

776 204 962 14:00 – 18:00 

 

Jak to funguje? 

1)   Pouze prozvoníte 
telefonní číslo z tabulky 
níže nebo pošlete krátkou 
sms - stačí „COVID“ 

2)   Následně Vám někdo 
z tohoto čísla zavolá zpět 
a začnete společně 
registraci k očkování. 

 
Nebojte se nás zavolat!  

Pokud se Vám nikdo 
okamžitě neozve,  

NEZOUFEJTE,  

ozveme se určitě 
každému,  

co nejdříve jen to půjde. 
 


